Wojewoda powierza a Gmina przyjmuje do wykonania zadanie polegające na remoncie grobu 
wojennego Wacława Langkamera położonego na cmentarzu rzymskokatolickim w Kletni, zwane dalej 
,,zadaniem". 

2. Na realizację zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2024 r. Gminie 
dotację celową w wysokości 16.000,00 zł (szesnaście tysięcy złotych) w dziale: 710, rozdziale: 71035, § 2020. 

3. Gmina zobowiązana jest wykonać zadanie oraz wykorzystać dotację do dnia 15 listopada 2024 r. Zadanie 
może być realizowane etapami. 

4. Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadanie, na które dotacja była